MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA
REMUNERADA E VOLUNTÁRIA 2020.2

RETIFICAÇÃO Nº 04 DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 02/2021 DO

PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA CECULT

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias

Aplicadas da UFRB, no uso de suas atribuições, juntamente com o Comitê de Monitoria

do CECULT, torna pública a retificação nº 03 do edital nº 02/2021 proveniente da

necessidade de correção do nome de uma das candidatas.

A retificação indica que:

Onde se lê:

GCECULT 045 - Tecnologias Audiovisuais
CANDIDATO PROVA ENTREVIST

A

MÉDI

A

1 Luene Luiz de Souza 10 10 10

2 Luiza Padial Ribeiro 9,9 9,9 9,9

3 Édrei C. C. B. Santos de Almeida 9,8 9,8 9,8

4 Thaimara Cristina Leite Rocha 9,7 9,7 9,7

5 Maria José de Jesus 9,6 9,6 9,6

6 Gabriela B. Rodrigues de Lima - 9,5 4,8

7 Beatriz de Almeida da Silva - - -

Leia-se:

GCECULT 045 - Tecnologias Audiovisuais
CANDIDATO PROVA ENTREVIST

A

MÉDI

A

1 Luana Luiz de Souza 10 10 10

2 Luiza Padial Ribeiro 9,9 9,9 9,9

3 Édrei C. C. B. Santos de Almeida 9,8 9,8 9,8

4 Thaimara Cristina Leite Rocha 9,7 9,7 9,7

5 Maria José de Jesus 9,6 9,6 9,6

6 Gabriela B. Rodrigues de Lima - 9,5 4,8

7 Beatriz de Almeida da Silva - - -

Santo Amaro-BA,  15 de junho de 2021.

Franciane Rocha
Presidente do Comitê de Monitoria